РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__24__»____03___ 20_20_ г.

            №_140__
Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские они»
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», п. 4.2.2, 6.1 Устава муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские огни», утвержденного постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 05.02.2018 № 55 и руководствуясь  статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские огни» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.12.2017 № 623 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни» и постановление администрации Иркутского районного муниципального образования № 113 от 22.02.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.12.2017 № 623 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни».
3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригиналы постановлений администрации Иркутского районного муниципального образования информацию о признании правовых актов утратившими силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.12.2017 № 623 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни» и постановление администрации Иркутского районного муниципального образования № 113 от 22.02.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.12.2017 № 623 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция газеты «Ангарские огни».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра — руководителя аппарата администрации Иркутского районного муниципального образования.
	Мэр района
	Л. П. Фролов

Приложение
Утвержден
постановлением администрации Иркутского районного
муниципального образования
от «___» ___________2020 г. №_____
Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования
«Редакция «Ангарские огни»
	Заместитель Мэра района — руководитель аппарата администрации Иркутского района
	Барановский К. Н.

	Председатель комитета по финансам администрации Иркутского района
	Зайкова А. В.

	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению
	Халтаева М. П.

	Председатель совета ветеранов Иркутского района
	Медведева Л. В.

	Член общественной палаты Иркутского района
	Пушкарев В. В.

	Корректор МАУ ИРМО «Редакция «Ангарские огни»
	Дектярь Н. Н.

	Дизайнер МАУ ИРМО «Редакция «Ангарские огни»
	Рекунов А. А.

	Исполняющий обязанности заместителя Мэра района — руководителя аппарата администрации
	С. В. Базикова